ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3661, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE A RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

	Art. 1º Fica rescindido o contrato administrativo de trabalho por prazo determinado N.º 008/13, em 31-12-2014 de RONIVAN FRANZOSI, contratado para desenvolver as funções do cargo de Professor de Educação Física, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

	Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 31 de dezembro de 2014.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 30 de dezembro de 2014.

				    JORGE ANTONIO COMUNELLO
				                 PREFEITO MUNICIPAL

	REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.